中 关 村 标 准 化 协 会
中关村标协（2021）行字第（012）号

关于《桌面级液态金属印刷设备通用要求》
等 8项中关村标准立项公示

各有关单位：

根据《中关村标准制定管理办法（试行）》的有关规定，

经过公开征集、自愿申报、材料审查、立项评审和技术委员

会审批，拟同意北京梦之墨科技有限公司、北汽福田汽车股

份有限公司等提出的 8 项标准提案立项，现予以公示（见附

件）。

自公示发布之日起，15 个自然日内为异议期。若有异议，

请在异议期内向协会秘书处提出书面意见并加盖单位公章

（或签署真实姓名），逾期不予受理。

公示时间：2021 年 5 月 24 日-6 月 7 日

联 系 人：沈 美

电 话：13718519956

邮 箱：tc@zgcsa.cn

中关村标准化协会

2021 年 5 月 24 日

mailto:Sandra.S@zgcsa.cn

附件：通过立项的标准列表

序号 标准名称 牵头单位
评审

结论

1
《桌面级液态金属印刷设备通用要

求》

北京梦之墨科技有限公

司
通过

2
《商用车燃料电池车载氢系统技术

要求》 北汽福田汽车股份有限

公司

通过

3
《商用车电动循环球转向器技术要

求》
通过

4
《煤炭智能机器人制样系统通用技

术要求》

英飞智信（北京）科技

有限公司
通过

5 《柔性电子双轴拉伸测试仪》
北京中聚高科科技有限

公司

通过

6 《原位冷热台》 通过

7 《比表面及孔径分析仪》
北京金埃谱科技有限公

司

通过

8 《高压气体吸附分析仪》 通过